PIPING POWER
Schutzrohre
protective tubes
0 / 2
Form5 · form 5 Form 8· form 8
 Die übrigen Maße wie Form 1 · rest of dimensions like form 1
Abbildung ggf. abweichend · picture may be different
Material · material Material · material

Bestellinformation · order information
Bezeichnung
type
Material
material
Druck
pressure
L
[mm]
U0
[mm]
G
[mm]
Bestell-Nr.
Order-no.
Form1-J1-XX* — — 70 45 65 71-YYY-045
Form1-[M-XX — — 110 82 105 71-YYY-082
Form1-@JM-XX — — 170 142 165 71-YYY-142
Form1-@[M-XX* — — 210 182 205 71-YYY-182
Form1-MKM-XX — — 260 232 255 71-YYY-232
Form1-K[M-XX — — 410 382 405 71-YYY-382
Form\-[M-VA Edelstahl
stainless steel PN100 110 82 105 71-018-082-01
Form\-@JM-VA Edelstahl
stainless steel PN100 170 142 165 71-018-142-01